I tem collegio benedicti pro vsu campanarum vj8 viijd

I tem Magistro Shirwood pro cathedra Juris ciuilis vj8 viijd

Summa pagine xxv11 ixs iijd

I tem pro celebratione misse in principio termini pasche iiijd p. 554
I tem pro missa et crucigerulo viijd

I tem querendo scorta et vagabundos xxd

I tem Dunkano pro mundatione scolarum erga Commitia iij8 viijd

I tem pro ablatione xj bigatarum xxijd

I tem pro scriptione viij Indenturarum pro Cistis xxd

I tem Magistro Sherwod quando equitabat londinum in pecuniis xxx8

I tem Episcopo Eliensi pro munere, magnus lupus et pro vectione vjs vjd

I tem quinque Carpentariis, per tres dies, et quatuor, per dies 4 circa
erectionem reparationem et depositionem machine seu fabrice comi-
tialis xv8 vjd

I tem pro 4 c. ly fyve peny nayl xvijd

I tem for j c and quarter bord iij8 iiijd

I tem pro cc et dim. thrashe nayl vd

I tem pro missa in die commissite [comitie] iiijd

I tem ledgerd pro emundatione scolarum intrinsecus xd

I tem for carying formes to and from commeansinent 4 lodes xvjd

I tem Magistro Rydley pro cathedra Juris Canonici xl8

I tem Magistro More pro lectura Methamaticali in termino pascatis
xxvj8 viijd

I tem Magistro Day pro consimili xxs

I tem in exequeis henrici septimi pro cera ij8 viijd

I tem campanario, clerico et sacriste xijd

I tem pro clauibus bibliothece xijd

I tem crucigerulo iiijd

I tem allocatur Magistro domus Michaelis pro vectione literas (sic) ad archi-
episcopura Cantuariensem xx8

I tem Magistro Myer pro cathedra Juris canonici vj8 viijd

I tem Magistro Sherwod pro cathedra Juris ciuilis vj8 viijd

I tem pro expensis vicecancellarii londini agentis in negotiis vniuersitatis
per octo septimanas et aliquot dies ut patet singillatiin per billain inde
confectam xj u x8 viijd

Summa huius pagine xxj11 vs ijd

Summa omnium expositorum ab vltimo computo per procuratores predictos
usque ad xiij diem Julii xlvj11 xiiij8 vd
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Summa omnium Eeceptorum dicto spacio per eosdem procuratores xxxiiij11

xvs viijd

Et summa expensarum excedit Summam Receptorum pro isto Computo
xj11 xviijs ixd

p. 555 ffacto visu computi procuratorum xiij0 die Julii anno domini millesimo
quingentesimo tricesimoquinto vsque ad presentem diem per auditores
deputatos ab vniuersitate M. Joannem Crayford vicecancellarium
doctores Rukeby et Taylour ac M. Wyatt Compertum est Summam
receptorum huius anni excedere summam expositorum per xiij11 x8 ijd

que quidem summa addita summe remanenti in manibus procurato-
XX

rum facit ciiij j u xj8 xjd qa.

Cauciones superioris anni preter cautiones presentis remanentes
in manibus procuratorum

In primis M. Adams debet pro caucione domini lukkey vj8 viijd

Item M. hobbes debet pro caucione domini Chadwell iij8 viijd

Item M. Sherwod pro caucione domini Rosse xiij8 iiijd

Caucio domini Castell est vna mirra

M. h. mal- item Caucio domini dunnyng bacchalaurei in iure et est vna pecia
letthabet J * r

M. Saun- Item doctor bradforth debet vniuersitati pro gratia xl8

ders habet
Idem tenetur legere priorem epistolam petri citra festum omnium sancto-

perfecit r u m proxime sequens sub pena iiij marcarum
Item M. Salisbury forisfecit vniuersitati xls pro responsione theologica ad

quam tenebatur superiori anno M. Ridlee et wilkes recepissent
caucionem

Item M. Sherwod bedellus recepit a procuratoribus quinquaginta solidos
pro expensis in negociis vniuersitatis et nondum reddidit computum
de expensis Is allocatur

executori- Caucio doctoris Tetforth pro cathedra iuris canonici xlvj8 viijd

bus eius Caucio doctoris Ellys pro cathedra iuris ciuilis xxvj8 viijd

per me Joannem Craiford vicecancellarium auditorem visus computi
per me Johannem Rokeby
per me Joannem wyatt

p. 556 Recepta per seniorem procuratorem post visum computi
In primis de Magistro Sponer pro non legendo per M. S ty rman xiij8 iiijd

I t em a Magistro houghton pro non legendo xiij8 iiijd

I t em a Magistro raulyn pro consimili xiij8 iiijd

I t em de balliuis pro exploratione corii hoc anno iij8 iiijd
I tem e cista communi vj11

Recepta xliii8 iiijd
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Expense facte per procuratorem seniorem a visu computi

Imprimis pro ccena d. vicecancellarii et auditorum visus computi et
quorundam aliorum extraneorum qui forte interfuerunt vs iiijd

Item gardiano minoritarum pro loco comitiorum xs

Item cuidam qui reduxit equum e trumpyngton quern habuit vicecancel-
larius quando equitauit ad summum angliae cancelarium ante nundinas
sturbrigie in negotiis academies et pane equino vjd

Item pro conductione eiusdem equi ad sex dies ije

Item pro prandio cuiusdam famuli doctoris foxe ex mandato vicecancel-
larii vjd

Item pro munere parato in aduentum domini northfolcie et episcopi
herdefordensis quod postea dabatur Magistro Wansse et aliis regis
famulis egregiis academiae fautoribus vs

Item pro vino chyrothecis et ostreis que doctori buttes vxorique eius
dabantur vs

allocatur Magistro sherwod pro expensis in negotiis vniuersitatis iij8

Item Magistro scryrwode quando fiebat regia proclamatio in nundinis
sturbrigie vjd

Item ledgerde proclamatori eiusdem iiijd

Item pro prandiis vicecancellarii senioris procuratoris et bedelli in feriis
diui michaelis quando praetor et balliui susceperunt iuramenta xvjd

Item Magistro More summo angliae cancellario senescallo ad mandatum
vicecancellarii xijd

Item querendo vagabundos et scorta diuersis vicibus iijs iiijd

Item pro celebratione 2 missarum in die resumptions viijd

Communi cistae extractse per iuniorem procuratorem x11

Expense iunioris procuratoris a visu computi

Item pro munere dato iudicibus xiiijs vd

Item domino ascame pro transcriptione instrumenti cuiusdam de senescalli
academiae officio iijs iiijd

Item pro membrana iiijd

Item pro cera ad signandas literas ijd

Item pro prandiis Magistri day et iunioris procuratoris post signatas
literas vjd

Item querendo vagabundos quosdam qui nomine procuratorum noctu
vagabantur cum armis in diui iacobi feriis vijs ijd

Item pro parua quadam pixide qua litere vehebantur ad regem et alios
magnates ijd

Summa expensarum huius pagine lxiiij8 vijd

L. IL * 13
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p. o57 Item subvicecomiti pro consilio eius quando balliuus hosburne priuilegiatos
scolares iniuste vexauit auferendo eis merces expositas ad vendendum
ex mandato vicecancellarii iijs iiij(1

Item eius seruo xxd

Item pro magno lupo et tribus lagenis vini datis episcopo eliensi vjs xd

Item vectoribus eiusdem muneris ad barnewell iiijd

Item pro caricibus et ligniculis ad pi sees putres et corruptas carnes
diuersis temporibus comburendas vijd

Item pro prandio vicecomitis et aliorum quando restitutus erat balliuus
hosburne castro iiijs xd

Item querendo meretrices bis in nundinis sturbrigie semel interdiu et
semel noctu ijs viijd

Item expense iunioris procuratoris et eius famuli et pro equis in itinere
suo cum vicecancellario quando assignati fuerunt ab academia ad
literas deferendas ad regiam maiestatem, reginam, summum cancel-
larium anglise et dominum secretarium pro primitiis et decimis
remittendis et condonandis ut patet per billam iij11 xjs ijd

Item leonardo iohnson pro equo quern grauiter ledebat seruus procuratoris
in eodem itinere predicto vs

I tem expense iunioris procuratoris magistri schyrwode preconis et famu-
lorum in itinere ad magistrum cromewell sub nundiiias sturbrigie
quando reduxerunt tres literas ad vicecancellarium, pretorem et
hynde propter pacem seruandam et iurisdictionem quam procurator
et taxator ex chartis et priuilegiis solent in eisdem nundinis habere
ut patet per billam xlvijs

I tem magistro wrysseley pro scriptis predictarum tr ium literarum xs

I tem pro prandio iunioris procuratoris in festo sancti Michaelis postea
quam pretor et balliui susceperant iuramenta iiijd

I tem pro reparatione quorundam graduum in scolis theologicis et theren-
tianis vd

I tem magistro day oratori pro termino Michaelis xxs

I tem pro vino in missis celel >ratis consumpto hoc anno xd

I tem pro cera in missis celebratis hoc anno consumpta xxd

Item pro lotione superpellicii et aliarum vestium ad altare pertinentium
viijd

Sum ma expensarum huius pagine riij11 vijs iiijd

p . 558 I tem domino vicecancellario pro expensis eius in negociis vniuersitatis
occupato quatuor vicibus ut clarius patuit per billas inde confectas

xxj11 vs iid

I tem pro feodo soluto cancellario vniuersitatis xls

I tem in regardo doctori legh visitatori ad supplendum summam quam
omnium collegiorum presides dari decreuerant x8

Summa expensarum huius pagine xxiij11 xvs ijd
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Summa omnium receptorum a visu vltimi computi per procuratores
xliij8 iiijd

Summa omnium expositorum per eosdem ab eodem visu xxxv11 vijs j ( 1

Et sic summa expositorum a visu vltimi computi excedit summam
receptorum per idem tenipus xxxiij11 iijs ixd

Item Summa omnium Receptorum per integrum annum per predictos
procuratores recepta erat xxxvj11 xix8

XX

Item Summa totalis omnium expositorum per eosdem iiij ij11 xviijd

Et sic summa expositorum excedit Summam Receptorum pro anno
integro xlv11 ijs vjd

Summa ciste communis remanens in manibus procuratorum M. Radulphi p. 559
Aynesworth et Willelmi Saunders succedentium Magistris Mallet et
madew erat cxlvij11 xvijs j d qa

[1535-1536]

Compotus Magistri Radulphi Aynesworthe et gulielmi Saunders
procuratorum anno domini 1536

Doctores theologie in presenti anno
Professores artium huius anni

Doctor Elmyre )
-FA x -r̂  t n l 8 m l

Doctor Dysse J J

Bacchalaurei theologie

ffrater doddes prior fra-
trum predicatorum xxd

ffrater hardeman prior
fratrum augustine[n]-
sium xxd

ffrater ffawen minorita

ffrater wood Minorita xxd

Magister Tayleor
Magister Higdon
Magister Malett
Magister Walkar
Magister Bakon
Magister Clarke mona-

chus xxd

Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister

Willanton
Ray
Barkar
Comberford
Saunderson
Bill
Stanlow
Blande
Vasey
Watson
Ryuers
Kyng
Walys
todde
Belfelde
latomer
lant

v
V1

V1

V1

V1

V1

v!

V1

V1

V1

V1

V1

V1

v!

V1

V s J

iiij11 v5

13—2
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560
D. ffulwood
D. Castell

xxa

xxa

Determinatores hoc anno

D. latomer
D. willeat
D. Wynche
D. hornenyngold
D. haliwell
D. Burman
D. allffelde
D. Avys
D. RatlyfF
D. Castell
D. Browne
D. Hodson
D. vavyser

D. Blaxton
D. Medcalff
D. helbe
D. nelson
D. webster
D. hodlyng
D. arson
D. yong
D. Bekke
D. hopkyns
D. Corbolde
D. helperbye
D. Botswayne
D. pulland
D. Parkar

Summa huius pagine vij11 iijs iiijd

Questioniste admissi

Summa graduatorum huius partis

xxd

xxd

xxd

x x d

xxd

xxd

xlvjs

Recepta per eosdein procuratores

In primis ex abbate de Westmonasterio per maims conserui sui x11

Item de doctore browne pro gratia sua xls

Item de eodem pro communis iijs iiijd

Item de doctore craford pro gratia regendi et non regendi ad placitum xxs

Item de doctore Elmyre monacho benedictino pro gratia sua vjH xiijs iiijd

Item de magistro hygdon theologie bacchalaurio pro gratia sua hoc anno
liijs iiijd

Item de Magistro Malett pro gratia sua hoc anno xxs

Item de doctore dysse minorita pro gratia sua v11 vjs viijd

Item de magistro pore pro despensacione in theologia xxs

Recepta Junioris procuratoris

In primis Recepit a doctore Bradford pro gratia superiori anno sibi
concessa xls

Item Recepit pro cautione henrici castell vniuersitati forisfacta xiijs iiijd

Item a doctore Elys pro cathedra Juris Ciuilis xxvj8 viijd

Item a magistro walkar theologie baccalaurio pro gratia sua xls

Item de balliuis pro exploracione corii hoc anno iijs iiijd

Summa huius pagine xxxvj11 iijs iiijd

Summa totalis omnium Receptorum pro isto anno xliij11 vjs viijd
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Expense facte per eosdem P- *°*

In primis pro cena auditorii Ciste communis xij8

Item pro prandio in proclamacione regia facta per commissarium procura-
tores et taxatores ix8 viijd

Item lectori et proclamatori eiusdem proclamations viijd

Item pro prandio facto doctori leghe visitatori Regio xxxij8

Item in missa pro domina Elienora Regina campanario clerico parochiali
et sacriste xijd

Item Magistro latomero theologie baccaulario ad mandatum vicecancellarii
in vino viijd

Item oblatio in missa pro benefactoribus in festo Katerine ij8 iiijd

Item in eadem campanario clerico parochiali et sacriste xijd

Item pro prima et secunda missa in principio termini hilarii viijd

Item pro munere dato doctori London ad mandatum vicecancellarii
ijs viijd

Item querendo scorta et vacabundos et pro pacis obseruacione iijs xd

Item magistro more pro lectura methema[ti]cali pro termino dionisii
xxvjs viijd

Item Magistro day oratori pro eodem termino xxs

Item pro munere dato doctori buttes a great pikke and a great tenche vij8

Item pro expenses vicecancellarii quando assignatus erat vna cum seniore
procuratore ad bullas vniuersitatis deferendas ceteraque munimenta
papistica vniuersa ad dominum Crumwelluin atque etiam assignatus
erat vna cum eodem procuratore ad literas deferendas Regie maiestati
summo cancellario anglie et domino secretario pro aliis vniuersitatis
negotiis tune conficiendis ut patet per billam iiij11 xvjd

Item expense senioris procuratoris in eodem negotio iiij11 iijs

Item in missa henrici octaui Regis nostri campanario clerico parochiali et
sacriste xijd

Item pro cera in eadem missa ijs viijd

Item pro lignis et carisibus ad comburendum carnes et pisces corruptos
diuersis vicibus xiiijd

Item legeard pro labore comburendi eosdem iiijd

Item in exequiis henrici septimi pro cera ijs viijd

Item campanario clerico parochiali et sacriste xijd

Item querendo scorta et vacabundos diuersis vicibus vs ixd

Summa expensarum huius pagine xiiij11 xixs j d

Item pro expensis vicecancellarii londini agentis in negotiis vniuersitatis P- 562
per septemdecem dies ut patet per billam hide confectam iiju vs

Item pro expensis senioris procuratoris secum tune agentis iij11 iiijs

Item querendo vacabundos quosdam qui nomine procuratorum noctu
vagabantur cum armis in feriis diui Johannis iiijs iijd

Item pro cera ad signandas literas ijcI
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Item pro parua quadam pixide qua litere vehebantur ad Reginam, Episco-
pum cantuariensem et alios ijd

Item pro missis et crucigerulo in generalibus processionibus xvjd

Item magistro more pro lectura methematicali termini hilarii xxvjs viijd

Item magistro daye pro eodem termino xxs

Item magistro more pro lectura methematicali in termino paschatis
xxvjs viijd

Item magistro daye oratori pro consimili xxs

Item magistro meyre preconi pro itinere ad vicecancellarium accersendum
xxd

Item dunkano pro mundacione scolarum ante commitia iijs iiijd

Item legeart pro mundacione scolarum intrinsecus xd

Item pro asportacione et deportacione scabellorum in commitiis xiiijd

Item pro deportacione sordium e vico scolarum xviijd

Item carpeiitariis pro Erectione Reparacione et deposicione machine seu
fabrice commitialis xijs

Item pro lye fyve penye nayle ijs iiijd

Item pro ly traisshe nayle iijd

Item for dim. C. borde xxd

Item gardiano minoritarum pro loco commitiorum xs

Item pro duabus missis viijd

Item magistro Sherwood pro cathedra Juris ciuilis vjs viijd

Item pro cera ad signandas literas j d

Item pro prandiis vicecancellarii procuratorum scrutatorum et bedellorum
quando signabant litteras Regine et Episcopo cantuariensi missas ijs

Item collegio benedicti pro scolis philosophicis ijs

Item pro tribus missis tempore generalium processionum xijd

Summa expensarum huius pagine xiij11 xvs vd

p. 563 Item crucigerulo duabus generalibus processionibus viijd

Item querendo rneretrices bis apud JBarnewell semell interdiu et semel
nocte et eas exturbando ab vniuersitate ijs xd

Expense facte per Juniorem procuratorem

In prirnis Edituis templi diui benedicti pro vsu campanarum vj8 viijd

Item Dunkano pro mundacione scolarum et vici ante portam iijs ijd

Item pro ablacione fimi et sordium ab eisdem ijs iiijd

Item Johanni geere pro Reparacione graduum in scolis theologicis xijd

Item pro cera et parua quadam pixide iiijd

Item pro munere dato doctori Buttes ijs

Item legeard pro mundacione scolarum intrinsecus xd

Item querendo scorta ct vacabundos cum arinis ijs iiij(l

Item pro munere dato Judicibus lyster et alteri xijs viij(l

1535-6] GRACE BOOK B. 199

Item allocatur magistro meires pro expensis londini per Juniorem procu-
ratorem xiijs viijd

Item pro duabus missis viijd

Item crucigerulo in generali processione iiijd

Item querendo scorta et vacabundos iiijs viijd

Item pro prandio eorum qui intererant lete domini Regis hoc anno ijs viijd

Item pro locione superpellicii et aliarum vestium ad altare pertinentium
vjd

Item pro pane missali ob
Item pro inquirendis vagabundis et pacis perturbatoribus apud barnewell

ij8xd

Summa expensarum huius pagine iij11 ijd ob

Recepta per seniorem procuratorcm post commitia

De Magistro pore pro despensacione respontionis in theologia xxs

Expense facte per eundem procuratorem a commitiis p. 564

In primis Saunderson preconi quando fiebat Regia proclamatio in nundinis
sturbrigie vjd

Item legearde proclamatori eiusdem vjd

Item querendo scorta et vacabundos diuersis vicibus ante nundinas stur-
brigie et eos deturbando ab vniuersitate iiijs iiijd

Item magistro daye oratori pro termino michaelis xxs

Item pro prandio senioris procuratoris quando pretor et balliui suscepis-
sent Juramenta iiijd

Item pro munere dato doctori bus leghe et laton generalibus Regis visita-
toribus ad mandatum vicecancellarii vs iiijcl

Item pro prandio quorundam Regis seruientium et domini cancellarii
nostri ad mandatum vicecancellarii vijs vjd

Item pro Reparacione clauis et sere in scolis publicis xvjd

Item querendo scorta et vacabundos quatuor vicibus in nundinis stur-
brigie videlicet bis in nocte et bis interdiu vijs

Item Johanni vasey pro vino confecto dato Episcopo herfordensi iijs iiijd

Item pro duabus missis in die resumptionis viijd

Item doctori Craford pro expensis eius in negotiis vniuersitatis occupato
vna vice ut patet per billam eius examinatam ab auditoribus atque ab
eisdem allocatam x11 iijs viijd

Item pro expensis domini vicecancellarii senioris procuratoris et eorum
seruientium quando assignati fuerant ab academia ad literas defe-
rendas ad dominum Crumwellum cancellarium nostrum propter
Jurisdiccionem quam solent procuratores ex chartis et priuelegiis
habere in nundinis sterbrigie videlicet pro vasis in quibus pisces con-
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tinentur scrutandis et gaugeandis et piscibus in eisdem impactandis ut
clarius patuit per billas inde confectas ab auditoribus allocatas vju xd

Summa expensarum huius pagine xviij11 xvs iiijd

p. 565 Item domino vicecancellario pro expensis eius in negotiis vniuersitatis
occupato altera vice ut patet per billam eius viij8 xd

Item pro feodo soluto cancellario nostro hoc anno iiij11

Item pro vino et panibus in missis celebratis consumptis hoc anno xjd

Item pro cera in missis celebratis hoc anno consumpta ixd

Expense facte per Juniorem procuratorem a commitiis

Item in primis pro vino confecto cum pomis et piris datis Judicibus
lyster et baudwyn iiijs ixd

Item pro munere dato eisdem Judicibus eodem tempore viz. a pyke a
tenche a breame and an ele xijs iiijd

Item pro magno lupo dato Episcopo herfordediensi iiijs viijd

Item pro inquirendis vagabundis et pacis perturbatoribus a termino
Jhoannis Baptiste vsque terminum michaelis ixs vijd

Item Juniori procuratori in negotiis vniuersitatis occupato vna vice ut
patet per billam eius inde confectam atque ab auditoribus allocatam

iiij11 iiij8

Item in munere dato summo cancellario angiie per Juniorem procuratorem
vj11 xiij8 iiijd

Summa huius pagine xvj11 xixs ijd

XX

Summa totalis omnium expensarum hoc anno iij vijn ixs ijd ob

p. 566 facto computo hoc anno 1536 decimo nono die decembris per magistros
Radulphum Aynswurth et Willelmum sawnders recedentes ab officio
procuratorum de receptis et expensis per eosdem pro integro anno
terminante in festo sancti Dionisii vltime preterito viz. anno domini
M. quingentesimo tricessimo sexto compertum est eos recepisse nomine
vniuersitatis in anno suo xliij11 vjs viijd et summam expositorum hoc
anno per eosdem fuisse lxvij11 ixs ijd ob. et ita summam expositorum
hoc anno excedere summam receptorum xxiiij11 ijs vjd ob. Qua quidem
summa viz. xxiiij11 ijs vjd ob. abstracta de summa remanenti ex priori
anno in Cista que fuit cxlvij11 xvijs j d qa remanet summa cxxiij11 xiiij*
vjd ob. q'1 que quidem summa de cxxiij11 xiiijs vjd ob. qa fuit tradita et
deliberata Magistris Henrico JolifF et roberto stokes succedentibus
procuratoribus. Et sic predicti Magistri radulphus Aynswurth et
Willelmus sawnders exonerati sunt a custodia cistee per Magistrum
franciscum inalet vicecancellarium doctores eldmer et harwode et
magistrum stirmyn auditores Cistae communis ab vniuersitate depu-
tatos. Et onerati sunt predict! procuratores Henricus Jolift' et
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Robertus stokes. In cuius rei testimonium nos predicti auditores
nomina nostra subscripsimus anno et die supradictis.